

Årsredovisning

för

Get A Grip Psychology AB

559196-1619

Räkenskapsåret

2023-10-01 - 2024-09-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-18.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Zara Aram , Styrelseledamot

2025-03-19

Styrelsen för Get A Grip Psychology AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-10-01 - 2024-09-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Get A Grip Psychology AB bedriver psykologverksamhet. Företaget har sitt säte i Stockholms län, Stockholms kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning minskade under räkenskapsåret jämfört med föregående år. Detta beror huvudsakligen på att en större kund avslutade sitt samarbete med bolaget.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	1 405	1 955	1 526
Resultat efter finansiella poster	29	633	467
Soliditet (%)	78,4	86,0	81,4

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	815 067	354 807	1 219 874
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-982 000		-982 000
Balanseras i ny räkning		354 807	-354 807	0
Årets resultat			28 635	28 635
Belopp vid årets utgång	50 000	187 874	28 635	266 509

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	187 874
årets vinst	28 635
	216 509
disponeras så att	
i ny räkning överföres	216 509
	216 509

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2023-10-01 -2024-09-30	2022-10-01 -2023-09-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 404 691	1 955 053
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 404 691	1 955 053
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-31 935	-204 600
Övriga externa kostnader		-322 907	-352 721
Personalkostnader	2	-1 163 895	-776 648
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-9 118	-12 156
Summa rörelsekostnader		-1 527 855	-1 346 125
Rörelseresultat		-123 164	608 928
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		15 352	25 794
Räntekostnader och liknande resultatposter		-968	-1 407
Summa finansiella poster		14 384	24 387
Resultat efter finansiella poster		-108 780	633 315
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		115 000	-172 000
Summa bokslutsdispositioner		115 000	-172 000
Resultat före skatt		6 220	461 315
Skatter			
Skatt på årets resultat		22 415	-106 508
Årets resultat		28 635	354 807

Balansräkning

Not

2024-09-30

2023-09-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

0

9 118

Summa materiella anläggningstillgångar

0

9 118

Summa anläggningstillgångar

0

9 118

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

38 900

32 800

Övriga fordringar

54 051

27 100

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

13 770

35 997

Summa kortfristiga fordringar

106 721

95 897

Kassa och bank

Kassa och bank

687 233

1 832 509

Summa kassa och bank

687 233

1 832 509

Summa omsättningstillgångar

793 954

1 928 406

SUMMA TILLGÅNGAR

793 954

1 937 524

Balansräkning	Not	2024-09-30	2023-09-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		187 874	815 067
Årets resultat		28 635	354 807
Summa fritt eget kapital		216 509	1 169 874
Summa eget kapital		266 509	1 219 874
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		448 000	563 000
Summa obeskattade reserver		448 000	563 000
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		0	31 923
Övriga skulder		69 841	113 123
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		9 604	9 604
Summa kortfristiga skulder		79 445	154 650
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		793 954	1 937 524

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-10-01 -2024-09-30	2022-10-01 -2023-09-30
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-09-30	2023-09-30
Ingående anskaffningsvärden	60 781	60 781
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	60 781	60 781
Ingående avskrivningar	-51 663	-39 507
Årets avskrivningar	-9 118	-12 156
Utgående ackumulerade avskrivningar	-60 781	-51 663
Utgående redovisat värde	0	9 118

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Zara Aram
Zara Aram
Ordförande
2025-03-18